
 

 

UCHWAŁA NR II/16/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XLVII/572/17 z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym Domu „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./, art. 17 nust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 1, 2, 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm./, Rada Miejska 

w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr XLVII/572/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennym Domu „Senior+” 

§ 3 ust.6 otrzymuje brzmienie” 

„Zarządzenie Burmistrza Kolbuszowej, o którym mowa w § 3 ust. 5 stanowi podstawę do 

ustalenia odpłatności za pobyt w dziennym Domu „Senior+” od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenie zostało podjęte. Do tego czasu odpłatność 

za pobyt w dziennym Domu „Senior+” ustala się na podstawie średniego miesięcznego kosztu 

pobytu obowiązującego w roku poprzednim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej oraz Kierownikowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5716


		2018-12-19T13:08:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




